
1 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

4/2024. (III. 29.) önkormányzati rendelete 
 

a Kengyel Községi Önkormányzat fenntartásában működő Kengyeli Egyesített Szociális 
Intézményben biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának 

megállapításáról szóló 10/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, a 92. § (2) bekezdés f) 
pontjában és a 115. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Kengyel Községi Önkormányzat fenntartásában működő Kengyeli Egyesített Szociális 
Intézményben biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának 
megállapításáról szóló 10/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 1. § a)–e) pontja helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 

(A Kengyeli Egyesített Szociális Intézményben biztosított személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokért fizetendő intézményi térítési díjak:) 
„a) szociális étkeztetés (Áfa-val) 1.425,- Ft/ellátási nap, 
b) kiszállítási díj (Áfa-val) 75,- Ft/ellátási nap, 
c) házi segítségnyújtás 600,- Ft/gondozási óra, 
d) idősek és demens személyek nappali ellátási díja 0,- Ft/ellátási nap, 
e) idősek bentlakásos otthona napi térítési díja 5.500,- Ft/ellátási nap.” 
 
2. § Ez a rendelet 2024. március 30-án lép hatályba, és 2024. március 31-én hatályát veszti. 
 
3. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvvel 
összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 
 
Kengyel, 2024. március 29. 
 
 

Gál József 
polgármester 

Domány Katalin 
jegyző 

 
A rendeletet a képviselő-testület a 2024. március 28-ai ülésén fogadta el. 
A rendelet 2024. március 29-én került kihirdetésre. 
 
 
 

 Domány Katalin 
jegyző 

 


